SNACKS & MELLANRATTER

Grona- och svarta oliver 50
soltorkade tomater, vitlok, persilja, bréd

Rostade spanska mandlar 50
Padrones 75
mojo rojo, flinsalt

French fries 75
ort- och vitloksdressing

Chévre 145
betor, valnotter, honung

Rabiff 175
oxrygg, syrlig lokkram, svartpeppar, rostad |0k, parmesan

Burrata 175
fikon, pistagepesto, balsamvinager, foccacia

Caesar 135
romansallad, bacon, krutonger, parmesan

Pizza 245
I6jrom, vasterbottenost, creme fraiche, rodIdk

Jordartskocka 145
adelost, silverlok, hasselnotter

Risotto 185
scampi, bldmusslor, parmesan

Lax 165
soja, yuzu, gurka, cashewnotter, furikake

Ojebytoast 145
kraftstjartar, akvavit, kummin, dill, vasterbottenost

Charkbrada 165
kokets val

Rotselleri 145
parmesankram, rokta mandlar, brynt smor

Malargos 185
blomkal, chorizo, svamp

Fisksoppa 175

basilika, fankal, oliver, krutonger



GRILLEN

Oxfilé

grénpepparsky, ort- och vitloksmajo, mojo rojo
Ibericoskuldra

gronpepparsky, ort- och vitloksmajo, mojo rojo
Kyckling "klubbfilé"

grénpepparsky, ort- och vitloksmajo, mojo rojo
Flankstek

gronpepparsky, ort- och vitloksmajo, mojo rojo

Vilj tillbehor till grillratter ovan
valj mellan: potatisgratang, pommes frites, gronsallad med
vinegrette och parmesan

Hoégrevsburgare eller Halloumi
cheddarost, bbg-majo, silverlok, saltgurka, vitlok- och
ortmajo, pommes frites

DESSERT

345

335

215

235

195

Creme Briléee
Klassisk, smaksatt med vanilj

Vaniljglass
hjortron, rostad vit choklad

Sorbet
Kaffegodis

FOR KIDSEN

95

105

30
25

Belgisk vaffla
med jordgubbssylt, vispad gradde

Ostburgare & pommes frites

75

75



